
liejinys 6950 express

2016 m. liepa

6950 express   

Polimeru sustiprintas greitai kietėjantis cementinis 
skiedinys ir taisomoji medžiaga, skirta grindų ir sienų 
darbams atlikti drėgnose ir sausose patalpose.

• Tinkamas taisymo darbams ir nuolydžio formavimui
• Greitai kietėjantis

Cheminio cemento pagrindu vandeniui atsparus greitai kietėjantis 
skiedinys taisymo, lyginimo darbams (neišsilyginantis savaime) 
grindų, laiptų, nuolydžio formavimui ir t.t. Gaminys gali būti 
naudojamas ant visų rūšių pagrindo (betono, skiedinio, lengvojo 
betono, keraminių plytelių ir t.t.).

Gaminys 6950 expres supakuotas į 15 kg maišus.

        Naudojimo sritys:
      - Sienoms
     - Grindims
     - Vidaus darbams

   Pagrindas:
- Betono grindys
- Skiedinys
- Lengvasis betonas
- Senų plytelių danga
- Stabilių plokščių pagrindai



Produkto aprašymas
Greitai sukietėjantis vandeniui atsparus skiedinys/
tinkas miltelių pavidalo.

Techniniai duomenys:
Tankis: 1,7

Sunaudojimo laikas: 15 – 20min

Džiuvimo laikas, kai temperatūra 18ºC

lengvas vaikščiojimas/apkrova galimi 
po:

 45 – 60min

Visiška parengtis apkrovai: 7 dienų

Mažiausia darbo temperatūra: 6ºC
Rekomenduojama darbo temperatūra: 10 - 20ºC

Išeiga:  1,7 kg/m²/
mm sluoksnio 

storiui

Naudojimo sritys
Paviršiaus išlyginimui ir nuolydžio formavimui 
sausose ir drėgnose patalpose. Taip pat tinka 
betoninių paviršių nelygumams, laiptinėms ir pan. 
užtaisyti.

Pagrindo tipas
Gaminys 6950 expres dengiamas ant pagrindo 
iš betono, skiedinio, lengvojo betono, stabilaus ir  
įtvirtinto medinio ar tinkuoto pagrindo.

Pagrindo paruošimas 
Pagrindas turi būti tvirtas, stabilus, vientisas, švarus, 
be dulkių, riebalų, cemento likučių. Nuvalyti ir 
pašalinti sukietėjusius likučius ir silpnai besilaikančias 
betoninio pagrindo dalis. Dulkės turi būti pašalintos 
dulkių siurbliu. Riebalai, tepalas ir t.t. turi būti pašalinti 
naudojant pagrindo valiklį 7110, aukšto spaudimo 
vandens srovę ar kitą efektyvų valymo būdą.

Gruntavimas
Gruntavimas paprastai nereikalingas. Vis dėlto, 
pagrindą iš medžio ir tinko gruntuokite koncentruotu 
gruntu, kad išvengtumėte skiedinio vandens 
sugėrimo.

Naudojimas
15 kg 6950 expres miltelių sumaišykite su 3,8 – 4,2 
l švaraus vandens iki vientisos masės susidarymo. 
Mišiniui paruošti naudokite klijų maišytuvą ar grąžtą. 
Užtikrinkite gaminio miltelių, vandens ir pagrindo 
rekomenduojamą temperatūrą. 

Paruoštą masę nedelsiant sunaudokite. Tinkamai 
užtaisydami paskleiskite ant pagrindo ir tuo pačiu 
išlyginkite.

Pramoninės saugos reikalavimai
Gaminio sudėtyje yra cemento.

Garantuojamas chromo neutralizavimas gaminyje 
6950 expres mažiausiai per 12 mėn.

Žr. gaminio saugos duomenų lentelę.

Pakuotė
Klijai supakuoti po 15 kg į plastiku sustiprintus 
popierinius maišus su rankenomis.

Laikymas ir transportavimas
Laikyti ir transportuoti sausai. Galiojimo laikas 
neatidarytoje pakuotėje mažiausiai 6 mėn. nuo 
pagaminimo datos.

6950 express

2016 m. liepaliejinys

Segu 8, Saue • 76505 Harjumaa
Tel. +372 679 0670 • Fax +372 679 0671

info@mira.lt • www.mira.lt


